2024 年 8 月 14 日

各 位

会社名  フィーチャ株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 兼CTO 曹 暉

（コード番号：4052 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO  立花 嵩大

（TEL.03-6907-0312）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

 取締役 脇 健一郎

2. 辞任年月日

 2024 年 9 月 27 日（当社第 19 回定時株主総会終結の時）

3. 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

4. 今後の見通し

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上